EXTRATO DO CPS Nº 029/2024 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS

LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 029/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS
com a empresa PAZINI EMPREEDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA (Processo nº
202400058003366).

OBJETO: manutenção/limpeza de 145 (cento e quarenta e cinco) banheiros químicos, que
estão instalados ao longo da Rodovia dos Romeiros (GO-060), entre o trevo de Goiânia-
GO e a entrada de Trindade-GO conforme especificações constantes do Termo de
Referência (61998095).

VALOR DO CONTRATO: importância total de até R$ 145.997,60 (cento e quarenta e
cinco mil novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos).

FONTE DE RECURSOS: recursos próprios (TARE 0,3%), conforme Despacho nº.
802/2024/OVG/DIAF-17233 62011491.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência será de 30 (trinta) dias, contados a partir
de 01.07.2024, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante
comprovação da vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro – OVG.

Bruna Carvalho Emerich Pazini – Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=63923778&id_procedimento_atual=63886431&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=74f337a1320f5f20b4f16a87e5b09ad1640c5638ebfa2b65969f016ded3fcb77cf167fbfa29e8fde2b920dbd9c1e84089f0d2cb583318453f8503bf4a90994f38b06ba7351e64de2bd4f1125b5e6f1ad31f51e89e9a7f875ca0213ed3cd4d222